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Projektiasiantuntija  
 
Elkan toiminnan tarkoituksena on turvata suomalaista elinkeinoelämää koskevan ja sivuavan 
historiatiedon ja -perinteen säilyminen. Elkassa oleva materiaali on tarkoitettu nykyisten ja 
tulevien eri tieteenalojen tutkijoiden sekä muiden tiedon tarvitsijoiden hyödynnettäväksi. Elkan 
yhteydessä toimii myös suomalaisen muotoilun arkisto.  
 
ETKOT - Etelä-Savon koulutettu tekoäly Memory Labissa on hanke, jossa pyritään luomaan 
edellytyksiä uusien tekoälypohjaisten tuote- ja palveluinnovaatioiden kehittämiseen, 
vahvistamaan tekoälyosaamista Etelä-Savossa ja kasvattamaan Memory Lab -investoinnin 
vaikuttavuutta dataperusteisen liiketoiminnan kehittämisalustana. Hanke on Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoulun vetämä ja siihen osallistuvat osatoteuttajina Elka sekä Kansalliskirjasto. 
 
Haemme määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.1.2025 - 31.8.2025 
 
Projektiasiantuntijaa, jonka työtehtäviin kuuluu aineistojen valinta ja toimittaminen koko 
hankkeen käyttöön. Projektiasiantuntijan toimittamia aineistoja tarvitaan niin kielimallin 
kouluttamisessa, pilotointien toteuttamisessa kuin Etelä-Savon Elävän arkiston teossa. 
Työtehtävää voidaan räätälöidä valitun hakijan oman osaamisen perusteella. Työnkuvaan 
kuuluu myös yleistä hanketyöskentelyä, ryhmätöitä, viestintää ja raportointia. 
 
Hakijalta toivotaan soveltuvaa korkeakoulututkintoa. Tehtävässä vaaditaan hyvää tietotekniikan 
osaamista. Eduksi lasketaan tiedonhallinnan ja asiakirjahallinnan osaaminen ja työkokemus 
digitoinnin parista tai aikaisempi kokemus muistiorganisaatiossa työskentelystä. Mikäli hakijalta 
löytyy osaamista annotoinnista, kielimallien kanssa toimimisesta tai palvelumuotoilusta, niin 
sekään ei ole haitaksi. Työtehtävissä tarvitaan hyvää suomen kielen ja englannin kielen 
hallintaa sekä yhteistyötaitoja. 
 
Työkokemus: 1-5 vuotta 
Työaika: liukuva työaika, 36,25h/viikko 
Palkkaus: noin 3280 €/kk  
Työehdot: Elkan työehtosopimus, joka pohjautuu valtion virkaehtosopimukseen 
Koeaika: 2 kk 
 
Hakemus sekä CV toimitettava sähköpostitse osoitteeseen e-posti(at)elka.fi perjantaihin 
22.11.2024 kello 16.00 mennessä. 
 
 
 
Lisätietoja: Mika Kokkonen 
 Kehittämispäällikkö 
 044 321 3423 
 mika.kokkonen(at)elka.fi 


